АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 июля 2022 года № 2-р

О ЗАПРЕТЕ ПРОДАЖИ РОЗНИЧНОЙ АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ,

В ТОМ ЧИСЛЕ ПИВА, 23 ИЮЛЯ 2022 ГОДА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Департамента

экономического развития Курганской области от 10.05.2018 г. № 85-ОД «Об определении мест

нахождения источников повышенной опасности на территории Курганской области, в которых

не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной

продукции при оказании услуг общественного питания и запрете продажи алкогольной

продукции на территории Курганской области», Уставом муниципального образования

Шадринского района Курганской области, в целях обеспечения соблюдения общественного

порядка при 'проведении праздника «Областной съезжий праздник «Эстафета веков» -

Крестовско-Ивановская ярмарка», распоряжаюсь:

1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции, в том числе пива, 23 июля 2022

года с 08.00 часов до 18.00 часов при организации праздничных площадок хозяйствующими

субъектами на территории проведения праздника «Областной съезжий праздник «Эстафета

веков» - Крестовско-Ивановская ярмарка» в деревне Крестовское Шадринского муниципального

округа Курганской области.

2. Рекомендовать межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел России

«Шадринский» обеспечить контроль за исполнением настоящего распоряжения.

3. Обнародовать настоящее распоряжение на стенде информации Администрации

Шадринского района в здании Администрации Шадринского муниципального округа

Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Шадринского

муниципального округа Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

Глава Шадринского муниципального округа

Курганской области

С.В. Копылов

	Распоряжение от 19 июля 2022 года № 2-р  О запрете продажи розничной алкогольной продукции, в том числе пива, 23 июля 2022 года